
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 530.807 ANA CLAUDIA FRANÇA

16/05/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 568.527 FELIPE ALBRECHETE

16/08/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 559.026 GABRIELLY MONTEIRO DOS SANTOS

24/09/2010  11,00  13,00  24,00 4 -- 562.382 EDUARDO HAINST MORO

13/05/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 559.633 ANA LÍVIA DE SOUZA MANTOVANI

18/03/2011  13,00  10,00  23,00 6 -- 599.792 ARTHUR MULINARI OLIANI

09/11/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 536.212 RAUL CARUSI MISTRÃO

18/01/2011  11,00  12,00  23,00 8 -- 558.655 LUIZI EDUARDA DA SILVA

26/08/2010  12,00  10,00  22,00 9 -- 589.372 ISABELA CECÍLIA DA CRUZ SILVA

05/01/2011  12,00  10,00  22,00 10 -- 535.287 ELIEZER AUGUSTO GIRO

27/02/2011  12,00  10,00  22,00 11 -- 573.275 DIOGO ALVES DOS SANTOS

04/04/2011  12,00  10,00  22,00 12 -- 540.385 SOPHIA BALEEIRO ARAUJO

21/05/2011  9,00  13,00  22,00 13 -- 523.030 JOÃO PEDRO DA CÂMARA SILVEIRA LUIZ

29/06/2011  9,00  13,00  22,00 14 -- 552.048 AFONSO DE OLIVEIRA LOPES

11/06/2010  13,00  8,00  21,00 15 -- 572.026 ANA LAURA DOS SANTOS NOVELLI

15/02/2011  13,00  8,00  21,00 16 -- 574.413 SAMUEL TUBIANA RODI

24/10/2010  12,00  9,00  21,00 17 -- 524.747 MELISSA DE ARAUJO CORREA

01/01/2011  10,00  11,00  21,00 18 -- 571.584 EDUARDO FELIPE DE OLIVEIRA

28/02/2011  10,00  11,00  21,00 19 -- 552.507 ANA CLARA DOMINGUES DA SILVA

31/03/2010  13,00  7,00  20,00 20 -- 559.255 ANA CAROLINA PEREIRA DE AZEVEDO

25/06/2011  12,00  8,00  20,00 21 -- 560.775 LIVIA ALVES DA HORA

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 22 -- 557.404 CAROLINA TRINDADE DA SILVA

31/08/2010  10,00  10,00  20,00 23 -- 559.554 ALICIA GABRIELI DE SOUZA

18/10/2010  9,00  11,00  20,00 24 -- 536.464 CARLOS EDUARDO SCACCHETTI RIBEIRO

21/02/2011  9,00  11,00  20,00 25 -- 556.315 ANA BEATRIZ DA SILVA REZENDE FLOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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02/08/2010  11,00  8,00  19,00 26 -- 557.509 THAIS CARVALHO FORTUNATO

05/10/2010  11,00  8,00  19,00 27 -- 566.625 LUIZA MENDES DE ALMEIDA

27/04/2011  11,00  8,00  19,00 28 -- 531.810 MARIA FERNANDA GANDIN PEREIRA

09/01/2011  10,00  9,00  19,00 29 -- 539.505 MARIA EDUARDA PEQUENO DO ALTO

02/03/2011  10,00  9,00  19,00 30 -- 531.019 MARIA EDUARDA FRANCO

21/12/2011  10,00  9,00  19,00 31 -- 587.612 NEIL RYAN BUEROM MARTINS

20/10/2010  9,00  10,00  19,00 32 -- 522.384 LAURA DE OLIVEIRA BALDO

07/11/2010  9,00  10,00  19,00 33 -- 568.728 JOÃO VITOR JUSTINO PEREIRA

30/05/2011  8,00  11,00  19,00 34 -- 563.419 MARIA CECILIA DOS SANTOS MACEDO

08/07/2010  11,00  7,00  18,00 35 -- 574.568 YASMIN RIBEIRO GARCIA

21/08/2010  11,00  7,00  18,00 36 -- 576.756 LORENA CASTILHO CHAVES

24/02/2011  11,00  7,00  18,00 37 -- 574.647 VITOR HUGO ANTONINO

07/03/2011  11,00  7,00  18,00 38 -- 560.290 SOFIA REMANZINI MARCHIORI

06/04/2011  11,00  7,00  18,00 39 -- 563.347 NICOLLY VITORIA BILLER

23/07/2010  10,00  8,00  18,00 40 -- 561.954 ISABELLA CAROLINA LOTTI

27/01/2011  10,00  8,00  18,00 41 -- 535.691 GABRIELA CRISTINA DA CRUZ

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 42 -- 534.164 IAN CARVALHO RAYKOV

27/05/2011  10,00  8,00  18,00 43 -- 536.399 MARIA LUISA SENA DE CASTRO

22/01/2011  9,00  9,00  18,00 44 -- 522.554 MIGUEL HENRIQUE SILVA

12/05/2011  9,00  9,00  18,00 45 -- 572.678 GUSTAVO CARRIJO DA CUNHA

16/01/2011  14,00  3,00  17,00 46 -- 533.067 PIETRA BREVIGLIERI

29/11/2010  11,00  6,00  17,00 47 -- 537.257 ISADORA CREMONE GALBIATTI

10/03/2011  11,00  6,00  17,00 48 -- 560.980 JÚLIA VITÓRIA DOS SANTOS

14/05/2011  11,00  6,00  17,00 49 -- 554.545 FELIPE STRACCINI

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 50 -- 535.797 MIGUEL JOEL DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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02/10/2010  10,00  7,00  17,00 51 -- 527.646 PIETRA MACHADO BERTHOLETTI

06/11/2010  10,00  7,00  17,00 52 -- 533.180 HELOISA CRISTINA MORAES SILVA

10/02/2011  10,00  7,00  17,00 53 -- 556.381 LAURA MARIA GOUVÊA

18/03/2011  9,00  8,00  17,00 54 -- 530.772 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES

30/05/2011  9,00  8,00  17,00 55 -- 554.301 LORENA FERNANDES DA SILVA

27/03/2010  8,00  9,00  17,00 56 -- 599.362 ANA LÍGIA GUIMARÃES

20/12/2010  8,00  9,00  17,00 57 -- 557.552 MARYANA RODRIGUES ALVES ANGELO

07/01/2011  8,00  9,00  17,00 58 -- 538.696 NATAN ZAGO DA SILVA

22/02/2011  8,00  9,00  17,00 59 -- 554.202 PEDRO DE LAZARI MOLON

30/06/2011  8,00  9,00  17,00 60 -- 559.545 GABRIEL ALEXANDRE SILVEIRA

04/01/2011  7,00  10,00  17,00 61 -- 576.106 SARAH JOIA MACEDO

02/03/2011  7,00  10,00  17,00 62 -- 575.440 PEDRO FALCAI THOMÉ

04/10/2010  12,00  4,00  16,00 63 -- 553.133 ELOISA DEANUNCIO MARCONDES DOS SANTOS

24/11/2010  11,00  5,00  16,00 64 -- 562.939 SOPHIA RAFAELA OLSEN BIZZARI

15/02/2011  11,00  5,00  16,00 65 -- 533.510 LAURA BEATRIZ DOS SANTOS

20/04/2011  11,00  5,00  16,00 66 -- 535.311 LUCAS TREVISAN PEREIRA

24/04/2010  10,00  6,00  16,00 67 -- 571.855 STHÉFANY RODRIGUES DAL ROVERE

29/08/2010  10,00  6,00  16,00 68 -- 533.820 LARISSA VITORIA DANTAS SILVA

30/09/2010  10,00  6,00  16,00 69 -- 562.053 DAVI GALVÃO

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 70 -- 572.792 VALENTINA BEGO DOS SANTOS

17/02/2011  10,00  6,00  16,00 71 -- 599.012 ESTHEFANIA ANDRADE RIBEIRO

04/05/2011  10,00  6,00  16,00 72 -- 567.363 MIGUEL EDUARDO DOS REIS

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 73 -- 526.586 PEDRO MIGUEL GANDINI

07/06/2010  9,00  7,00  16,00 74 -- 576.307 SABRINA SILVA DOS SANTOS

22/09/2010  9,00  7,00  16,00 75 -- 572.466 MIGUEL HENRIQUE MOURA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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19/10/2010  9,00  7,00  16,00 76 -- 555.010 GABRIELY EMÍLIO ZANDOMENIGHI

08/10/2010  8,00  8,00  16,00 77 -- 562.451 GEOVANA LAU CARVALHO

14/04/2011  8,00  8,00  16,00 78 -- 570.386 MARIA CLARA FERREIRA

13/08/2010  7,00  9,00  16,00 79 -- 539.634 LEONARDO HENRIQUE DELVAZ DA SILVA

01/09/2010  7,00  9,00  16,00 80 -- 552.226 BRENDA SANTOS TEODORO

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 81 -- 524.487 GABRIEL ZANELLA PEREIRA

03/12/2010  6,00  10,00  16,00 82 -- 596.282 DIEGO SARDI DINIZ BICALHO

26/10/2010  11,00  4,00  15,00 83 -- 566.892 NICOLLY BEATRIZ PERRE

15/03/2011  11,00  4,00  15,00 84 -- 537.081 NÁTALI SOPHIA ERNANDES DE LIMA

28/05/2010  10,00  5,00  15,00 85 -- 535.259 RAFAELA VITÓRIA WILCHENSKI MACEDO

10/11/2010  10,00  5,00  15,00 86 -- 572.612 RAFAELA PAIVA

29/07/2009  9,00  6,00  15,00 87 -- 561.193 THAYS MARCELA SOUSA

11/08/2010  9,00  6,00  15,00 88 -- 577.836 ANA CLARA ZEOLI MENEZES

03/12/2010  9,00  6,00  15,00 89 -- 567.049 EDUARDA VIEIRA MIGUEL

07/01/2011  9,00  6,00  15,00 90 -- 593.686 SOPHIA LEÔNCIO

21/01/2011  9,00  6,00  15,00 91 -- 577.993 ARTHUR KAUAN SANTANA VICENTE

11/02/2011  9,00  6,00  15,00 92 -- 540.424 LUANA DE MENDONÇA ALVES

19/02/2011  9,00  6,00  15,00 93 -- 571.677 NAYLA LOPES DA SILVA

23/05/2011  9,00  6,00  15,00 94 -- 557.181 LUIZ GABRIEL BRAMBATTE RICCI

12/06/2011  9,00  6,00  15,00 95 -- 572.963 LARA ROCHA DE SOUZA LIMA

22/06/2011  9,00  6,00  15,00 96 -- 562.763 LUCAS ABREU NAPOLITANO

30/06/2011  9,00  6,00  15,00 97 -- 572.392 LEONARDO DIAS RODRIGUES

24/02/2011  8,00  7,00  15,00 98 -- 528.952 LUCAS DELMIRO DA SILVA

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 99 -- 525.365 LEONARDO LUNARDI DE OLIVEIRA

19/08/2010  7,00  8,00  15,00 100 -- 526.410 LEONARDO NOLLI RUEDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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18/02/2011  7,00  8,00  15,00 101 -- 589.751 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

30/04/2011  7,00  8,00  15,00 102 -- 599.237 VITOR LOPES GARBIM

02/02/2011  10,00  4,00  14,00 103 -- 568.416 LUANA MINOTE

31/10/2010  9,00  5,00  14,00 104 -- 523.769 DANIEL SQUISATTI CONCHARRO

21/02/2011  9,00  5,00  14,00 105 -- 569.339 LUIZ EDUARDO MALIPENSE TESTI

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 106 -- 537.516 MIRELLA GIOVANA VIANA RIBEIRO

07/10/2010  8,00  6,00  14,00 107 -- 561.576 SARA BEATRIZ GERALDO

16/11/2010  8,00  6,00  14,00 108 -- 573.345 FERNANDA VERONEZ VIANA

24/11/2010  8,00  6,00  14,00 109 -- 523.282 JHENIFER BEATRIZ DE SOUZA

05/04/2011  8,00  6,00  14,00 110 -- 524.887 FELLIPE MIGUEL PEDROSO DA SILVA

20/10/2010  7,00  7,00  14,00 111 -- 553.372 MIGUEL VIEIRA ANTUNES

18/11/2010  7,00  7,00  14,00 112 -- 534.357 KAUÃ POLLI RODRIGUES

04/02/2011  7,00  7,00  14,00 113 -- 557.248 VITTÓRIA NÁTALY VALVERDE

05/05/2011  7,00  7,00  14,00 114 -- 555.852 ARTHUR ANTUNES PEDROSO

04/07/2010  6,00  8,00  14,00 115 -- 598.118 JOAQUIM MIGUEL SOUZA DE OLIVEIRA

31/08/2010  6,00  8,00  14,00 116 -- 558.834 GABRIEL PEREIRA DIAS

01/11/2010  6,00  8,00  14,00 117 -- 560.330 HELOÍSE LORENA BAPTISTA

25/05/2011  6,00  8,00  14,00 118 -- 568.715 FERNANDA CRISTINA DE TOLEDO DA CRUZ

03/02/2011  5,00  9,00  14,00 119 -- 531.726 LUCAS HENRIQUE CHAGAS

12/05/2011  4,00  10,00  14,00 120 -- 528.074 HENRIQUE ANDRADE DE ARAÚJO PEREIRA

13/01/2011  10,00  3,00  13,00 121 -- 568.990 MARIA CLARA LUCELIA OLIVEIRA

27/11/2010  9,00  4,00  13,00 122 -- 552.355 ISADORA SANTOS TARGINO

13/12/2010  9,00  4,00  13,00 123 -- 530.691 LARA RIBAS DOS SANTOS

20/12/2010  9,00  4,00  13,00 124 -- 598.098 NATHALIE SIQUEIRA THOME

19/08/2010  8,00  5,00  13,00 125 -- 555.252 VITORIA TEIXEIRA PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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16/12/2010  8,00  5,00  13,00 126 -- 552.189 ANA BEATRIZ MACEDO

13/02/2011  8,00  5,00  13,00 127 -- 571.067 MARIANA PRADO CALABRESE

14/02/2011  8,00  5,00  13,00 128 -- 536.779 ALÍCIA GABRIELLY MORATTA

19/03/2011  8,00  5,00  13,00 129 -- 562.716 MANOELA PINOTTI DE MELO

13/06/2011  8,00  5,00  13,00 130 -- 540.352 ANA JULIA RIBEIRO LIMA

09/07/2010  7,00  6,00  13,00 131 -- 573.225 LARA GABRIELI DOS SANTOS

18/08/2010  7,00  6,00  13,00 132 -- 555.948 LEONARDO EL KHATIB BIAZONI

24/08/2010  7,00  6,00  13,00 133 -- 576.085 LUIS GUSTAVO MIRANDA

09/09/2010  7,00  6,00  13,00 134 -- 527.503 THAIS BIANCA SILVA DOS SANTOS

22/09/2010  7,00  6,00  13,00 135 -- 556.666 STEFANI ABREU GIACOMINO

11/03/2011  7,00  6,00  13,00 136 -- 570.550 SARA RAQUEL MARTINS ABREU

23/03/2010  6,00  7,00  13,00 137 -- 561.375 VITORIA CASTILHO

10/08/2010  6,00  7,00  13,00 138 -- 524.439 SAMUEL DA SILVA

18/03/2011  6,00  7,00  13,00 139 -- 566.639 MURILO ABRANTES LOBÃO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 140 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

26/01/2011  9,00  3,00  12,00 141 -- 551.189 GABRIELLY SILVA BONFIM

09/05/2011  8,00  4,00  12,00 142 -- 532.600 MATHEUS HENRIQUE JORDÃO

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 143 -- 560.852 LAURA MORAES LEITE

01/09/2010  7,00  5,00  12,00 144 -- 535.124 POLYANA

14/09/2010  7,00  5,00  12,00 145 -- 525.285 DAVI HENRIQUE DA SILVA

30/09/2010  6,00  6,00  12,00 146 -- 525.242 BRUNO ROTA LUNARDI

21/10/2010  5,00  7,00  12,00 147 -- 574.448 ANA CLARA FERRAZ DOS SANTOS

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 148 -- 571.973 LAVINIA MARCELLO DE SANTANA

24/05/2011  5,00  7,00  12,00 149 -- 540.549 MATHEUS HENRIQUE BALDI GARCIA

11/11/2010  4,00  8,00  12,00 150 -- 600.122 JÚLIA VITÓRIA CARDOSO

Legenda:
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18/06/2011  7,00  4,00  11,00 151 -- 539.373 JULIA ISABELLY VIEIRA

12/08/2025  7,00  4,00  11,00 152 -- 599.229 KAUÂ JUNIOR GUARDA LESEUX

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 153 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

03/07/2010  5,00  6,00  11,00 154 -- 553.426 BEATRIZ SANTOS PAULINO

20/09/2010  5,00  6,00  11,00 155 -- 531.597 ENZO ALVES SIMÕES DA SILVA

14/10/2010  5,00  6,00  11,00 156 -- 590.611 NICOLAS MENDES FERREIRA

18/11/2010  5,00  6,00  11,00 157 -- 537.476 CAUA FELIPHE GUANDALINI

18/05/2011  5,00  6,00  11,00 158 -- 592.331 HELENA MARIA PAULO

13/07/2010  4,00  7,00  11,00 159 -- 531.406 GUSTAVO NUNES DE ALMEIDA

24/04/2011  4,00  7,00  11,00 160 -- 561.723 LAURA CAROLINA TROIANO

18/05/2011  3,00  8,00  11,00 161 -- 552.961 GABRIELY DE FÁTIMA CARMELLO ROZENDO

03/10/2010  2,00  9,00  11,00 162 -- 558.408 LUIZ FERNANDO CORREA BASSOLI

17/08/2010  7,00  3,00  10,00 163 -- 576.225 CAMILLY EDUARDA RIBEIRO MARQUES

04/04/2010  6,00  4,00  10,00 164 -- 557.946 JOÃO LUKAS OLIVEIRA DA SILVA

15/06/2010  6,00  4,00  10,00 165 -- 554.226 ELIAS HENRIQUE DE CARVALHO

30/08/2010  6,00  4,00  10,00 166 -- 595.521 JOÃO PEDRO DOS SANTOS DONADONI

30/11/2010  6,00  4,00  10,00 167 -- 524.791 MICAEL BATISTA DA SILVA

10/12/2010  6,00  4,00  10,00 168 -- 570.068 BÁRBARA HASS MARTINS DOS SANTOS

19/04/2011  6,00  4,00  10,00 169 -- 568.484 MARIA CLARA AMARAL SOUZA

09/05/2011  6,00  4,00  10,00 170 -- 528.298 MARIA VITÓRIA ALBERTO SANTOS

24/01/2011  5,00  5,00  10,00 171 -- 537.092 HELOISA MOURA DA SILVA

05/04/2011  5,00  5,00  10,00 172 -- 564.475 ANA CLARA SANTANA DA COSTA

09/04/2011  5,00  5,00  10,00 173 -- 570.637 BEATRIZ CANDIDO

18/04/2011  5,00  5,00  10,00 174 -- 557.463 ENZO MATIAS FINOTTI

10/05/2011  5,00  5,00  10,00 175 -- 562.031 ROBSON GABRIEL TEIXEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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25/02/2011  4,00  6,00  10,00 176 -- 561.719 RAFAEL GOMES LOBÃO

14/04/2011  4,00  6,00  10,00 177 -- 525.403 VICTOR HUGO TEIXEIRA POLETO

08/01/2011  7,00  2,00  9,00 178 -- 530.579 JULIA FERREIRA DE MELO

31/12/2010  6,00  3,00  9,00 179 -- 557.313 ISABELLA COSTA LUZ SILVA

22/02/2011  6,00  3,00  9,00 180 -- 577.613 SOFIA

02/04/2011  6,00  3,00  9,00 181 -- 560.881 ISADORA LETÍCIA MAGDALENA TABOLKA

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 182 -- 553.717 MARIA CLARA ROCHA BONFIM

25/01/2011  4,00  5,00  9,00 183 -- 560.606 GABRIEL HENRIQUE ROMANENGHI LOTTI

21/04/2011  4,00  5,00  9,00 184 -- 595.170 PEDRINHO GONÇALVES DE AMORIM

25/12/2010  3,00  6,00  9,00 185 -- 551.076 SAMUEL HENRIQUE PERMINIO

21/02/2011  3,00  6,00  9,00 186 -- 522.264 JAMILLY MARTA GOMES DE SOUZA

28/03/2011  3,00  6,00  9,00 187 -- 524.408 FELIPE ZAGO

23/03/2010  5,00  3,00  8,00 188 -- 532.087 PIETRA ANTONELLA RODRIGUES COELHO

29/04/2011  5,00  3,00  8,00 189 -- 538.126 GUILHERME PEREIRA DE FREITAS

04/05/2011  5,00  3,00  8,00 190 -- 551.304 GUILHERME HENRIQUE SANTOS VOLTOLINO

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 191 -- 571.772 HELOISA DE BRITO QUINTAL

30/06/2011  2,00  6,00  8,00 192 -- 553.752 HEITOR FURLANETTO CABRAL

01/03/2011  1,00  7,00  8,00 193 -- 551.132 GABRIEL YUDI HAYASAKA

26/08/2010  2,00  5,00  7,00 194 -- 566.483 HÉLRYS OSÉAS LIRA DO NASCIMENTO

12/04/2011  4,00  2,00  6,00 195 -- 524.556 GEOVANNA VITÓRIA PINTO

08/02/2011  3,00  3,00  6,00 196 -- 580.225 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO

03/03/2011  1,00  3,00  4,00 197 -- 563.014 LUCAS DANIEL DOS SANTOS

04/04/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.078 ANA CLARA MOTA AGUIAR

14/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.118 KAUAN MURILLO SCOPIN

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.250 BRENDA GRIGOLETTO ZAFALON

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.334 EDUARDO HENRIQUE DURANTE

09/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.363 GUILHERME RIBEIRO DE CARVALHO

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.131 JOSÉ MIGUEL TÁCIO FURLANETTO

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.533 EMILLY DIAS MORAIS

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.323 RAFAELA GARCIA MAGNO

09/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.640 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.701 LAYANE DE SOUZA NOVAIS

25/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.491 JÚLIA DOS SANTOS COMAR

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.012 AFONSO CALLEGHER SOARES

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.369 EDISON PEREIRA GOIS JUNIOR

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.445 ALEXANDRE GROSSO

09/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.160 GIOVANNI MELGES DE OLIVEIRA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.854 PIETRO ZANDOMENIGHI ANDRELLA

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.341 BIANCA YANNI RAMOS SCHIAVETTO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.862 STEPHANIE GABRIELA DE SOUZA COSTA

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.309 EMILLY EDUARDA MENDONÇA DA SILVA

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.884 IGOR GOMES DOS SANTOS

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.943 DAVI DO NASCIMENTO OLIVEIRA

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 530.807 ANA CLAUDIA FRANÇA

16/08/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 559.026 GABRIELLY MONTEIRO DOS SANTOS

13/05/2010  13,00  10,00  23,00 3 -- 559.633 ANA LÍVIA DE SOUZA MANTOVANI

28/02/2011  10,00  11,00  21,00 4 -- 552.507 ANA CLARA DOMINGUES DA SILVA

21/02/2011  9,00  11,00  20,00 5 -- 556.315 ANA BEATRIZ DA SILVA REZENDE FLOR

02/03/2011  10,00  9,00  19,00 6 -- 531.019 MARIA EDUARDA FRANCO

07/11/2010  9,00  10,00  19,00 7 -- 568.728 JOÃO VITOR JUSTINO PEREIRA

30/05/2011  8,00  11,00  19,00 8 -- 563.419 MARIA CECILIA DOS SANTOS MACEDO

06/04/2011  11,00  7,00  18,00 9 -- 563.347 NICOLLY VITORIA BILLER

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 10 -- 534.164 IAN CARVALHO RAYKOV

27/05/2011  10,00  8,00  18,00 11 -- 536.399 MARIA LUISA SENA DE CASTRO

16/01/2011  14,00  3,00  17,00 12 -- 533.067 PIETRA BREVIGLIERI

27/03/2010  8,00  9,00  17,00 13 -- 599.362 ANA LÍGIA GUIMARÃES

02/03/2011  7,00  10,00  17,00 14 -- 575.440 PEDRO FALCAI THOMÉ

24/11/2010  11,00  5,00  16,00 15 -- 562.939 SOPHIA RAFAELA OLSEN BIZZARI

24/04/2010  10,00  6,00  16,00 16 -- 571.855 STHÉFANY RODRIGUES DAL ROVERE

29/08/2010  10,00  6,00  16,00 17 -- 533.820 LARISSA VITORIA DANTAS SILVA

04/05/2011  10,00  6,00  16,00 18 -- 567.363 MIGUEL EDUARDO DOS REIS

19/10/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 555.010 GABRIELY EMÍLIO ZANDOMENIGHI

14/04/2011  8,00  8,00  16,00 20 -- 570.386 MARIA CLARA FERREIRA

28/05/2010  10,00  5,00  15,00 21 -- 535.259 RAFAELA VITÓRIA WILCHENSKI MACEDO

10/11/2010  10,00  5,00  15,00 22 -- 572.612 RAFAELA PAIVA

03/12/2010  9,00  6,00  15,00 23 -- 567.049 EDUARDA VIEIRA MIGUEL

21/01/2011  9,00  6,00  15,00 24 -- 577.993 ARTHUR KAUAN SANTANA VICENTE

18/02/2011  7,00  8,00  15,00 25 -- 589.751 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/11/2010  7,00  7,00  14,00 26 -- 534.357 KAUÃ POLLI RODRIGUES

25/05/2011  6,00  8,00  14,00 27 -- 568.715 FERNANDA CRISTINA DE TOLEDO DA CRUZ

12/05/2011  4,00  10,00  14,00 28 -- 528.074 HENRIQUE ANDRADE DE ARAÚJO PEREIRA

13/01/2011  10,00  3,00  13,00 29 -- 568.990 MARIA CLARA LUCELIA OLIVEIRA

27/11/2010  9,00  4,00  13,00 30 -- 552.355 ISADORA SANTOS TARGINO

20/12/2010  9,00  4,00  13,00 31 -- 598.098 NATHALIE SIQUEIRA THOME

19/03/2011  8,00  5,00  13,00 32 -- 562.716 MANOELA PINOTTI DE MELO

13/06/2011  8,00  5,00  13,00 33 -- 540.352 ANA JULIA RIBEIRO LIMA

22/09/2010  7,00  6,00  13,00 34 -- 556.666 STEFANI ABREU GIACOMINO

18/03/2011  6,00  7,00  13,00 35 -- 566.639 MURILO ABRANTES LOBÃO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 36 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 37 -- 560.852 LAURA MORAES LEITE

14/09/2010  7,00  5,00  12,00 38 -- 525.285 DAVI HENRIQUE DA SILVA

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 39 -- 571.973 LAVINIA MARCELLO DE SANTANA

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 40 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

30/08/2010  6,00  4,00  10,00 41 -- 595.521 JOÃO PEDRO DOS SANTOS DONADONI

09/05/2011  6,00  4,00  10,00 42 -- 528.298 MARIA VITÓRIA ALBERTO SANTOS

05/04/2011  5,00  5,00  10,00 43 -- 564.475 ANA CLARA SANTANA DA COSTA

10/05/2011  5,00  5,00  10,00 44 -- 562.031 ROBSON GABRIEL TEIXEIRA

25/02/2011  4,00  6,00  10,00 45 -- 561.719 RAFAEL GOMES LOBÃO

22/02/2011  6,00  3,00  9,00 46 -- 577.613 SOFIA

02/04/2011  6,00  3,00  9,00 47 -- 560.881 ISADORA LETÍCIA MAGDALENA TABOLKA

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 48 -- 553.717 MARIA CLARA ROCHA BONFIM

25/01/2011  4,00  5,00  9,00 49 -- 560.606 GABRIEL HENRIQUE ROMANENGHI LOTTI

25/12/2010  3,00  6,00  9,00 50 -- 551.076 SAMUEL HENRIQUE PERMINIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/03/2011  3,00  6,00  9,00 51 -- 524.408 FELIPE ZAGO

30/06/2011  2,00  6,00  8,00 52 -- 553.752 HEITOR FURLANETTO CABRAL

01/03/2011  1,00  7,00  8,00 53 -- 551.132 GABRIEL YUDI HAYASAKA

12/04/2011  4,00  2,00  6,00 54 -- 524.556 GEOVANNA VITÓRIA PINTO

03/03/2011  1,00  3,00  4,00 55 -- 563.014 LUCAS DANIEL DOS SANTOS

14/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.118 KAUAN MURILLO SCOPIN

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.334 EDUARDO HENRIQUE DURANTE

09/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.640 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.862 STEPHANIE GABRIELA DE SOUZA COSTA

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.309 EMILLY EDUARDA MENDONÇA DA SILVA

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.884 IGOR GOMES DOS SANTOS

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.943 DAVI DO NASCIMENTO OLIVEIRA

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 530.807 ANA CLAUDIA FRANÇA

16/08/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 559.026 GABRIELLY MONTEIRO DOS SANTOS

21/02/2011  9,00  11,00  20,00 3 -- 556.315 ANA BEATRIZ DA SILVA REZENDE FLOR

27/05/2011  10,00  8,00  18,00 4 -- 536.399 MARIA LUISA SENA DE CASTRO

29/08/2010  10,00  6,00  16,00 5 -- 533.820 LARISSA VITORIA DANTAS SILVA

10/11/2010  10,00  5,00  15,00 6 -- 572.612 RAFAELA PAIVA

21/01/2011  9,00  6,00  15,00 7 -- 577.993 ARTHUR KAUAN SANTANA VICENTE

27/11/2010  9,00  4,00  13,00 8 -- 552.355 ISADORA SANTOS TARGINO

18/03/2011  6,00  7,00  13,00 9 -- 566.639 MURILO ABRANTES LOBÃO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 10 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 11 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

30/08/2010  6,00  4,00  10,00 12 -- 595.521 JOÃO PEDRO DOS SANTOS DONADONI

10/05/2011  5,00  5,00  10,00 13 -- 562.031 ROBSON GABRIEL TEIXEIRA

02/04/2011  6,00  3,00  9,00 14 -- 560.881 ISADORA LETÍCIA MAGDALENA TABOLKA

25/12/2010  3,00  6,00  9,00 15 -- 551.076 SAMUEL HENRIQUE PERMINIO

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.309 EMILLY EDUARDA MENDONÇA DA SILVA

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.943 DAVI DO NASCIMENTO OLIVEIRA

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 530.807 ANA CLAUDIA FRANÇA

16/08/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 559.026 GABRIELLY MONTEIRO DOS SANTOS

24/09/2010  11,00  13,00  24,00 3 -- 562.382 EDUARDO HAINST MORO

13/05/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 559.633 ANA LÍVIA DE SOUZA MANTOVANI

18/03/2011  13,00  10,00  23,00 5 -- 599.792 ARTHUR MULINARI OLIANI

18/01/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 558.655 LUIZI EDUARDA DA SILVA

26/08/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 589.372 ISABELA CECÍLIA DA CRUZ SILVA

05/01/2011  12,00  10,00  22,00 8 -- 535.287 ELIEZER AUGUSTO GIRO

27/02/2011  12,00  10,00  22,00 9 -- 573.275 DIOGO ALVES DOS SANTOS

21/05/2011  9,00  13,00  22,00 10 -- 523.030 JOÃO PEDRO DA CÂMARA SILVEIRA LUIZ

11/06/2010  13,00  8,00  21,00 11 -- 572.026 ANA LAURA DOS SANTOS NOVELLI

24/10/2010  12,00  9,00  21,00 12 -- 524.747 MELISSA DE ARAUJO CORREA

28/02/2011  10,00  11,00  21,00 13 -- 552.507 ANA CLARA DOMINGUES DA SILVA

31/03/2010  13,00  7,00  20,00 14 -- 559.255 ANA CAROLINA PEREIRA DE AZEVEDO

25/06/2011  12,00  8,00  20,00 15 -- 560.775 LIVIA ALVES DA HORA

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 16 -- 557.404 CAROLINA TRINDADE DA SILVA

31/08/2010  10,00  10,00  20,00 17 -- 559.554 ALICIA GABRIELI DE SOUZA

18/10/2010  9,00  11,00  20,00 18 -- 536.464 CARLOS EDUARDO SCACCHETTI RIBEIRO

21/02/2011  9,00  11,00  20,00 19 -- 556.315 ANA BEATRIZ DA SILVA REZENDE FLOR

02/08/2010  11,00  8,00  19,00 20 -- 557.509 THAIS CARVALHO FORTUNATO

05/10/2010  11,00  8,00  19,00 21 -- 566.625 LUIZA MENDES DE ALMEIDA

27/04/2011  11,00  8,00  19,00 22 -- 531.810 MARIA FERNANDA GANDIN PEREIRA

09/01/2011  10,00  9,00  19,00 23 -- 539.505 MARIA EDUARDA PEQUENO DO ALTO

02/03/2011  10,00  9,00  19,00 24 -- 531.019 MARIA EDUARDA FRANCO

21/12/2011  10,00  9,00  19,00 25 -- 587.612 NEIL RYAN BUEROM MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/10/2010  9,00  10,00  19,00 26 -- 522.384 LAURA DE OLIVEIRA BALDO

07/11/2010  9,00  10,00  19,00 27 -- 568.728 JOÃO VITOR JUSTINO PEREIRA

30/05/2011  8,00  11,00  19,00 28 -- 563.419 MARIA CECILIA DOS SANTOS MACEDO

08/07/2010  11,00  7,00  18,00 29 -- 574.568 YASMIN RIBEIRO GARCIA

24/02/2011  11,00  7,00  18,00 30 -- 574.647 VITOR HUGO ANTONINO

07/03/2011  11,00  7,00  18,00 31 -- 560.290 SOFIA REMANZINI MARCHIORI

06/04/2011  11,00  7,00  18,00 32 -- 563.347 NICOLLY VITORIA BILLER

23/07/2010  10,00  8,00  18,00 33 -- 561.954 ISABELLA CAROLINA LOTTI

27/01/2011  10,00  8,00  18,00 34 -- 535.691 GABRIELA CRISTINA DA CRUZ

28/02/2011  10,00  8,00  18,00 35 -- 534.164 IAN CARVALHO RAYKOV

27/05/2011  10,00  8,00  18,00 36 -- 536.399 MARIA LUISA SENA DE CASTRO

22/01/2011  9,00  9,00  18,00 37 -- 522.554 MIGUEL HENRIQUE SILVA

12/05/2011  9,00  9,00  18,00 38 -- 572.678 GUSTAVO CARRIJO DA CUNHA

16/01/2011  14,00  3,00  17,00 39 -- 533.067 PIETRA BREVIGLIERI

29/11/2010  11,00  6,00  17,00 40 -- 537.257 ISADORA CREMONE GALBIATTI

10/03/2011  11,00  6,00  17,00 41 -- 560.980 JÚLIA VITÓRIA DOS SANTOS

02/08/2010  10,00  7,00  17,00 42 -- 535.797 MIGUEL JOEL DA SILVA

06/11/2010  10,00  7,00  17,00 43 -- 533.180 HELOISA CRISTINA MORAES SILVA

10/02/2011  10,00  7,00  17,00 44 -- 556.381 LAURA MARIA GOUVÊA

18/03/2011  9,00  8,00  17,00 45 -- 530.772 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES

30/05/2011  9,00  8,00  17,00 46 -- 554.301 LORENA FERNANDES DA SILVA

27/03/2010  8,00  9,00  17,00 47 -- 599.362 ANA LÍGIA GUIMARÃES

20/12/2010  8,00  9,00  17,00 48 -- 557.552 MARYANA RODRIGUES ALVES ANGELO

30/06/2011  8,00  9,00  17,00 49 -- 559.545 GABRIEL ALEXANDRE SILVEIRA

04/01/2011  7,00  10,00  17,00 50 -- 576.106 SARAH JOIA MACEDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/03/2011  7,00  10,00  17,00 51 -- 575.440 PEDRO FALCAI THOMÉ

04/10/2010  12,00  4,00  16,00 52 -- 553.133 ELOISA DEANUNCIO MARCONDES DOS SANTOS

24/11/2010  11,00  5,00  16,00 53 -- 562.939 SOPHIA RAFAELA OLSEN BIZZARI

15/02/2011  11,00  5,00  16,00 54 -- 533.510 LAURA BEATRIZ DOS SANTOS

20/04/2011  11,00  5,00  16,00 55 -- 535.311 LUCAS TREVISAN PEREIRA

24/04/2010  10,00  6,00  16,00 56 -- 571.855 STHÉFANY RODRIGUES DAL ROVERE

29/08/2010  10,00  6,00  16,00 57 -- 533.820 LARISSA VITORIA DANTAS SILVA

30/09/2010  10,00  6,00  16,00 58 -- 562.053 DAVI GALVÃO

17/02/2011  10,00  6,00  16,00 59 -- 599.012 ESTHEFANIA ANDRADE RIBEIRO

04/05/2011  10,00  6,00  16,00 60 -- 567.363 MIGUEL EDUARDO DOS REIS

11/05/2011  10,00  6,00  16,00 61 -- 526.586 PEDRO MIGUEL GANDINI

07/06/2010  9,00  7,00  16,00 62 -- 576.307 SABRINA SILVA DOS SANTOS

22/09/2010  9,00  7,00  16,00 63 -- 572.466 MIGUEL HENRIQUE MOURA

19/10/2010  9,00  7,00  16,00 64 -- 555.010 GABRIELY EMÍLIO ZANDOMENIGHI

08/10/2010  8,00  8,00  16,00 65 -- 562.451 GEOVANA LAU CARVALHO

14/04/2011  8,00  8,00  16,00 66 -- 570.386 MARIA CLARA FERREIRA

13/08/2010  7,00  9,00  16,00 67 -- 539.634 LEONARDO HENRIQUE DELVAZ DA SILVA

01/09/2010  7,00  9,00  16,00 68 -- 552.226 BRENDA SANTOS TEODORO

15/03/2011  11,00  4,00  15,00 69 -- 537.081 NÁTALI SOPHIA ERNANDES DE LIMA

28/05/2010  10,00  5,00  15,00 70 -- 535.259 RAFAELA VITÓRIA WILCHENSKI MACEDO

10/11/2010  10,00  5,00  15,00 71 -- 572.612 RAFAELA PAIVA

11/08/2010  9,00  6,00  15,00 72 -- 577.836 ANA CLARA ZEOLI MENEZES

03/12/2010  9,00  6,00  15,00 73 -- 567.049 EDUARDA VIEIRA MIGUEL

21/01/2011  9,00  6,00  15,00 74 -- 577.993 ARTHUR KAUAN SANTANA VICENTE

11/02/2011  9,00  6,00  15,00 75 -- 540.424 LUANA DE MENDONÇA ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/02/2011  9,00  6,00  15,00 76 -- 571.677 NAYLA LOPES DA SILVA

23/05/2011  9,00  6,00  15,00 77 -- 557.181 LUIZ GABRIEL BRAMBATTE RICCI

30/06/2011  9,00  6,00  15,00 78 -- 572.392 LEONARDO DIAS RODRIGUES

24/02/2011  8,00  7,00  15,00 79 -- 528.952 LUCAS DELMIRO DA SILVA

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 80 -- 525.365 LEONARDO LUNARDI DE OLIVEIRA

19/08/2010  7,00  8,00  15,00 81 -- 526.410 LEONARDO NOLLI RUEDA

18/02/2011  7,00  8,00  15,00 82 -- 589.751 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

02/02/2011  10,00  4,00  14,00 83 -- 568.416 LUANA MINOTE

31/10/2010  9,00  5,00  14,00 84 -- 523.769 DANIEL SQUISATTI CONCHARRO

21/02/2011  9,00  5,00  14,00 85 -- 569.339 LUIZ EDUARDO MALIPENSE TESTI

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 86 -- 537.516 MIRELLA GIOVANA VIANA RIBEIRO

07/10/2010  8,00  6,00  14,00 87 -- 561.576 SARA BEATRIZ GERALDO

16/11/2010  8,00  6,00  14,00 88 -- 573.345 FERNANDA VERONEZ VIANA

24/11/2010  8,00  6,00  14,00 89 -- 523.282 JHENIFER BEATRIZ DE SOUZA

05/04/2011  8,00  6,00  14,00 90 -- 524.887 FELLIPE MIGUEL PEDROSO DA SILVA

18/11/2010  7,00  7,00  14,00 91 -- 534.357 KAUÃ POLLI RODRIGUES

04/02/2011  7,00  7,00  14,00 92 -- 557.248 VITTÓRIA NÁTALY VALVERDE

05/05/2011  7,00  7,00  14,00 93 -- 555.852 ARTHUR ANTUNES PEDROSO

04/07/2010  6,00  8,00  14,00 94 -- 598.118 JOAQUIM MIGUEL SOUZA DE OLIVEIRA

01/11/2010  6,00  8,00  14,00 95 -- 560.330 HELOÍSE LORENA BAPTISTA

25/05/2011  6,00  8,00  14,00 96 -- 568.715 FERNANDA CRISTINA DE TOLEDO DA CRUZ

12/05/2011  4,00  10,00  14,00 97 -- 528.074 HENRIQUE ANDRADE DE ARAÚJO PEREIRA

13/01/2011  10,00  3,00  13,00 98 -- 568.990 MARIA CLARA LUCELIA OLIVEIRA

27/11/2010  9,00  4,00  13,00 99 -- 552.355 ISADORA SANTOS TARGINO

20/12/2010  9,00  4,00  13,00 100 -- 598.098 NATHALIE SIQUEIRA THOME

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/08/2010  8,00  5,00  13,00 101 -- 555.252 VITORIA TEIXEIRA PEREIRA

16/12/2010  8,00  5,00  13,00 102 -- 552.189 ANA BEATRIZ MACEDO

13/02/2011  8,00  5,00  13,00 103 -- 571.067 MARIANA PRADO CALABRESE

14/02/2011  8,00  5,00  13,00 104 -- 536.779 ALÍCIA GABRIELLY MORATTA

19/03/2011  8,00  5,00  13,00 105 -- 562.716 MANOELA PINOTTI DE MELO

13/06/2011  8,00  5,00  13,00 106 -- 540.352 ANA JULIA RIBEIRO LIMA

09/07/2010  7,00  6,00  13,00 107 -- 573.225 LARA GABRIELI DOS SANTOS

24/08/2010  7,00  6,00  13,00 108 -- 576.085 LUIS GUSTAVO MIRANDA

09/09/2010  7,00  6,00  13,00 109 -- 527.503 THAIS BIANCA SILVA DOS SANTOS

22/09/2010  7,00  6,00  13,00 110 -- 556.666 STEFANI ABREU GIACOMINO

23/03/2010  6,00  7,00  13,00 111 -- 561.375 VITORIA CASTILHO

10/08/2010  6,00  7,00  13,00 112 -- 524.439 SAMUEL DA SILVA

18/03/2011  6,00  7,00  13,00 113 -- 566.639 MURILO ABRANTES LOBÃO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 114 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

09/05/2011  8,00  4,00  12,00 115 -- 532.600 MATHEUS HENRIQUE JORDÃO

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 116 -- 560.852 LAURA MORAES LEITE

01/09/2010  7,00  5,00  12,00 117 -- 535.124 POLYANA

14/09/2010  7,00  5,00  12,00 118 -- 525.285 DAVI HENRIQUE DA SILVA

30/09/2010  6,00  6,00  12,00 119 -- 525.242 BRUNO ROTA LUNARDI

21/10/2010  5,00  7,00  12,00 120 -- 574.448 ANA CLARA FERRAZ DOS SANTOS

20/03/2011  5,00  7,00  12,00 121 -- 571.973 LAVINIA MARCELLO DE SANTANA

24/05/2011  5,00  7,00  12,00 122 -- 540.549 MATHEUS HENRIQUE BALDI GARCIA

11/11/2010  4,00  8,00  12,00 123 -- 600.122 JÚLIA VITÓRIA CARDOSO

18/06/2011  7,00  4,00  11,00 124 -- 539.373 JULIA ISABELLY VIEIRA

12/08/2025  7,00  4,00  11,00 125 -- 599.229 KAUÂ JUNIOR GUARDA LESEUX

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 126 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

03/07/2010  5,00  6,00  11,00 127 -- 553.426 BEATRIZ SANTOS PAULINO

14/10/2010  5,00  6,00  11,00 128 -- 590.611 NICOLAS MENDES FERREIRA

18/11/2010  5,00  6,00  11,00 129 -- 537.476 CAUA FELIPHE GUANDALINI

24/04/2011  4,00  7,00  11,00 130 -- 561.723 LAURA CAROLINA TROIANO

18/05/2011  3,00  8,00  11,00 131 -- 552.961 GABRIELY DE FÁTIMA CARMELLO ROZENDO

03/10/2010  2,00  9,00  11,00 132 -- 558.408 LUIZ FERNANDO CORREA BASSOLI

17/08/2010  7,00  3,00  10,00 133 -- 576.225 CAMILLY EDUARDA RIBEIRO MARQUES

04/04/2010  6,00  4,00  10,00 134 -- 557.946 JOÃO LUKAS OLIVEIRA DA SILVA

15/06/2010  6,00  4,00  10,00 135 -- 554.226 ELIAS HENRIQUE DE CARVALHO

30/08/2010  6,00  4,00  10,00 136 -- 595.521 JOÃO PEDRO DOS SANTOS DONADONI

10/12/2010  6,00  4,00  10,00 137 -- 570.068 BÁRBARA HASS MARTINS DOS SANTOS

19/04/2011  6,00  4,00  10,00 138 -- 568.484 MARIA CLARA AMARAL SOUZA

09/05/2011  6,00  4,00  10,00 139 -- 528.298 MARIA VITÓRIA ALBERTO SANTOS

24/01/2011  5,00  5,00  10,00 140 -- 537.092 HELOISA MOURA DA SILVA

05/04/2011  5,00  5,00  10,00 141 -- 564.475 ANA CLARA SANTANA DA COSTA

09/04/2011  5,00  5,00  10,00 142 -- 570.637 BEATRIZ CANDIDO

18/04/2011  5,00  5,00  10,00 143 -- 557.463 ENZO MATIAS FINOTTI

10/05/2011  5,00  5,00  10,00 144 -- 562.031 ROBSON GABRIEL TEIXEIRA

25/02/2011  4,00  6,00  10,00 145 -- 561.719 RAFAEL GOMES LOBÃO

14/04/2011  4,00  6,00  10,00 146 -- 525.403 VICTOR HUGO TEIXEIRA POLETO

22/02/2011  6,00  3,00  9,00 147 -- 577.613 SOFIA

02/04/2011  6,00  3,00  9,00 148 -- 560.881 ISADORA LETÍCIA MAGDALENA TABOLKA

30/08/2010  4,00  5,00  9,00 149 -- 553.717 MARIA CLARA ROCHA BONFIM

25/01/2011  4,00  5,00  9,00 150 -- 560.606 GABRIEL HENRIQUE ROMANENGHI LOTTI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/04/2011  4,00  5,00  9,00 151 -- 595.170 PEDRINHO GONÇALVES DE AMORIM

25/12/2010  3,00  6,00  9,00 152 -- 551.076 SAMUEL HENRIQUE PERMINIO

21/02/2011  3,00  6,00  9,00 153 -- 522.264 JAMILLY MARTA GOMES DE SOUZA

28/03/2011  3,00  6,00  9,00 154 -- 524.408 FELIPE ZAGO

23/03/2010  5,00  3,00  8,00 155 -- 532.087 PIETRA ANTONELLA RODRIGUES COELHO

29/04/2011  5,00  3,00  8,00 156 -- 538.126 GUILHERME PEREIRA DE FREITAS

04/05/2011  5,00  3,00  8,00 157 -- 551.304 GUILHERME HENRIQUE SANTOS VOLTOLINO

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 158 -- 571.772 HELOISA DE BRITO QUINTAL

30/06/2011  2,00  6,00  8,00 159 -- 553.752 HEITOR FURLANETTO CABRAL

01/03/2011  1,00  7,00  8,00 160 -- 551.132 GABRIEL YUDI HAYASAKA

26/08/2010  2,00  5,00  7,00 161 -- 566.483 HÉLRYS OSÉAS LIRA DO NASCIMENTO

12/04/2011  4,00  2,00  6,00 162 -- 524.556 GEOVANNA VITÓRIA PINTO

08/02/2011  3,00  3,00  6,00 163 -- 580.225 BIANCA DE SOUZA RIBEIRO

03/03/2011  1,00  3,00  4,00 164 -- 563.014 LUCAS DANIEL DOS SANTOS

14/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.118 KAUAN MURILLO SCOPIN

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.334 EDUARDO HENRIQUE DURANTE

09/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.363 GUILHERME RIBEIRO DE CARVALHO

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.131 JOSÉ MIGUEL TÁCIO FURLANETTO

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.533 EMILLY DIAS MORAIS

09/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.640 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.701 LAYANE DE SOUZA NOVAIS

25/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.491 JÚLIA DOS SANTOS COMAR

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.369 EDISON PEREIRA GOIS JUNIOR

05/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.445 ALEXANDRE GROSSO

09/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.160 GIOVANNI MELGES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.854 PIETRO ZANDOMENIGHI ANDRELLA

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.341 BIANCA YANNI RAMOS SCHIAVETTO

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.862 STEPHANIE GABRIELA DE SOUZA COSTA

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.309 EMILLY EDUARDA MENDONÇA DA SILVA

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.884 IGOR GOMES DOS SANTOS

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.943 DAVI DO NASCIMENTO OLIVEIRA

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/02/2011  7,00  7,00  14,00 1 -- 557.248 VITTÓRIA NÁTALY VALVERDE

18/11/2010  5,00  6,00  11,00 2 -- 537.476 CAUA FELIPHE GUANDALINI

01/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.622 TOMAZ JOAQUIM DA SILVA NETO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2011  13,00  13,00  26,00 1 -- 530.807 ANA CLAUDIA FRANÇA

16/08/2010  12,00  13,00  25,00 2 -- 559.026 GABRIELLY MONTEIRO DOS SANTOS

26/08/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 589.372 ISABELA CECÍLIA DA CRUZ SILVA

14/01/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 557.404 CAROLINA TRINDADE DA SILVA

21/02/2011  9,00  11,00  20,00 5 -- 556.315 ANA BEATRIZ DA SILVA REZENDE FLOR

09/01/2011  10,00  9,00  19,00 6 -- 539.505 MARIA EDUARDA PEQUENO DO ALTO

27/05/2011  10,00  8,00  18,00 7 -- 536.399 MARIA LUISA SENA DE CASTRO

10/03/2011  11,00  6,00  17,00 8 -- 560.980 JÚLIA VITÓRIA DOS SANTOS

30/05/2011  9,00  8,00  17,00 9 -- 554.301 LORENA FERNANDES DA SILVA

04/10/2010  12,00  4,00  16,00 10 -- 553.133 ELOISA DEANUNCIO MARCONDES DOS SANTOS

29/08/2010  10,00  6,00  16,00 11 -- 533.820 LARISSA VITORIA DANTAS SILVA

17/02/2011  10,00  6,00  16,00 12 -- 599.012 ESTHEFANIA ANDRADE RIBEIRO

10/11/2010  10,00  5,00  15,00 13 -- 572.612 RAFAELA PAIVA

21/01/2011  9,00  6,00  15,00 14 -- 577.993 ARTHUR KAUAN SANTANA VICENTE

02/06/2011  9,00  5,00  14,00 15 -- 537.516 MIRELLA GIOVANA VIANA RIBEIRO

27/11/2010  9,00  4,00  13,00 16 -- 552.355 ISADORA SANTOS TARGINO

14/02/2011  8,00  5,00  13,00 17 -- 536.779 ALÍCIA GABRIELLY MORATTA

09/09/2010  7,00  6,00  13,00 18 -- 527.503 THAIS BIANCA SILVA DOS SANTOS

18/03/2011  6,00  7,00  13,00 19 -- 566.639 MURILO ABRANTES LOBÃO

20/05/2011  4,00  9,00  13,00 20 -- 523.653 GABRIEL MARINHO DA SILVA

24/05/2011  5,00  7,00  12,00 21 -- 540.549 MATHEUS HENRIQUE BALDI GARCIA

11/11/2010  4,00  8,00  12,00 22 -- 600.122 JÚLIA VITÓRIA CARDOSO

18/06/2011  7,00  4,00  11,00 23 -- 539.373 JULIA ISABELLY VIEIRA

29/07/2010  6,00  5,00  11,00 24 -- 530.928 TIAGO HUDSON TARANTINI

03/10/2010  2,00  9,00  11,00 25 -- 558.408 LUIZ FERNANDO CORREA BASSOLI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/2010  6,00  4,00  10,00 26 -- 595.521 JOÃO PEDRO DOS SANTOS DONADONI

10/05/2011  5,00  5,00  10,00 27 -- 562.031 ROBSON GABRIEL TEIXEIRA

02/04/2011  6,00  3,00  9,00 28 -- 560.881 ISADORA LETÍCIA MAGDALENA TABOLKA

25/12/2010  3,00  6,00  9,00 29 -- 551.076 SAMUEL HENRIQUE PERMINIO

23/03/2010  5,00  3,00  8,00 30 -- 532.087 PIETRA ANTONELLA RODRIGUES COELHO

18/11/2010  4,00  4,00  8,00 31 -- 571.772 HELOISA DE BRITO QUINTAL

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.131 JOSÉ MIGUEL TÁCIO FURLANETTO

20/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.701 LAYANE DE SOUZA NOVAIS

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.369 EDISON PEREIRA GOIS JUNIOR

09/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.160 GIOVANNI MELGES DE OLIVEIRA

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.309 EMILLY EDUARDA MENDONÇA DA SILVA

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.943 DAVI DO NASCIMENTO OLIVEIRA

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.793 MANUELA BEATRIZ SOUZA CIDRÃO

02/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.121 BIANCA LIMA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Matão - Curso: Açúcar e Álcool - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


